建设项目环境影响评价情况：宁德时代严格按照环保有关法律法规要求做好建设项目环

境影响评价工作。报告期内获得的建设项目环评批复如下：2019年12月18日取得宁德时代湖

宁德时代新能源科技股份有限公司 2019 年年度报告

52

西锂离子电池扩建项目环评批复（东侨环审[2019] 24号）。

环境保护行政许可情况： 2019年 9月 30 日取得新版排污许可证，证书编号：

91350900587527783P001Q。

②湖南邦普循在报告期内，建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况如下：

建设项目环境影响评价情况：报告期内无。

环境保护行政许可情况： 2019年 11月 30日取得新版排污许可证，证书编号：

914301246707605788001X。

（3）突发环境事件应急预案

宁德时代依据《国家突发环境事件应急预案》等相关文件，并结合实际情况，制定了《宁

德时代新能源科技股份有限公司突发环境事件应急预案》，已向当地环保部门进行备案，备

案编号为350901-2019-002-M。

湖南邦普依据相关法律法规和各级环境部门有关应急工作要求，结合实际，制定了相关

应急预案。湖南邦普在湖南宁乡设有两个厂区，两个厂区分别编制了突发环境事件应急预案，

备案编号分别为430124-2018-020-M和430124-2019-047-M。

（4）环境自行监测方案

宁德时代根据相关法规的要求，制订了环境自行监测方案，并经当地环保部门审核通过

后予以备案（备案编号为350900-2019-001），湖南邦普环境自行监测方案通过当地环保部门

审核，并上传至全国污染源监测信息管理与共享平台（系统编号为V2019032701）。

（5）其他应当公开的环境信息

无

（6）其他环保相关信息

无

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

宁德时代新能源科技股份有限公司 2019 年年度报告

53

临时公告披露日期 临时公告名称 临时公告披露索引

2019 年 4 月 25 日 《关于调整公司内部机构设置的公告》 巨潮资讯网，公告编号：2019-027

2019 年 11 月 7 日
《关于境外全资子公司拟发行境外债券并由公司提供担保的

公告》
巨潮资讯网，公告编号：2019-092

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宁德时代新能源科技股份有限公司 2019 年年度报告

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,977,773,667 90.10% 13,954,700   -985,918,178 -971,963,478 1,005,810,189 45.54%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,977,773,667 90.10% 13,954,700   -985,918,178 -971,963,478 1,005,810,189 45.54%

其中：境内法人持股 1,569,724,527 71.51%   -967,194,579 -967,194,579 602,529,948 27.28%

   境内自然人持

股
408,049,140 18.59% 13,954,700   -18,723,599 -4,768,899 403,280,241 18.26%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 217,243,733 9.90%   985,345,778 985,345,778 1,202,589,511 54.46%

1、人民币普通股 217,243,733 9.90%   985,345,778 985,345,778 1,202,589,511 54.46%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,195,017,400 100.00% 13,954,700   -572,400 13,382,300 2,208,399,700 100.00%

1、股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年6月10日，公司首次公开发行前45名股东限售期届满，解除限售股份数量共计979,812,438

股，并于2019年6月11日上市流通（其中：该次实际可上市流通数量共计959,640,874股），具体内容详见

巨潮资讯的相关公告，公告编号：2019-036。

（2）2019年7月10日，公司2018年限制性股票激励计划中的47名离职激励对象所持已获授但尚未解除

限售的限制性股票回购注销手续完成，回购注销股份数量共计572,400股，具体内容详见巨潮资讯的相关公

告，公告编号：2019-051。

宁德时代新能源科技股份有限公司 2019 年年度报告

55

（3）2019年9月18日，公司2018年限制性股票激励计划首次授予部分第一个限售期届满，解除限售股

份数量共计5,533,340股，并于2019年9月19日上市流通，具体内容详见巨潮资讯的相关公告，公告编号：

2019-074。

（4）2019年9月20日，公司完成了2019年限制性股票激励计划的授予登记工作，向3,105名激励对象授

予了合计13,954,700股限制性股票，并于2019年9月24日上市，具体内容详见巨潮资讯的相关公告，公告编

号：2019-077。

2、股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用